
25.09.2021 JMC Solo w Kin

Brinowetz, Eva TSA d. SG Sossenheim 1878 e.V., Ffm

Broska, Anna TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Faktorov, Aleksandra TSA d. Allgem. Sportverein Wuppertal e.V.

Frickenhaus, Charlotte TSA d. Allgem. Sportverein Wuppertal e.V.

Frings, Mia Tanzschule Lepehne-Herbst

Graham, Natascha TSA d. Walddörfer SV 1924 e.V., Hamburg

Hartung, Nele TSA d. SV Rot-Weiß Walldorf e.V.

Hermes, Lena TSV Kastell Dinslaken e.V.

Herschel, Mia Jazz- und Modern Dance Club Lohmar e.V.

Herzog, Casina Tanzhaus ad libitum e.V.

Krens, Anja TSA d. Walddörfer SV 1924 e.V., Hamburg

Lagauw, Amelie Jazz- und Modern Dance Club Lohmar e.V.

Marx, Magdalena TSA d. Walddörfer SV 1924 e.V., Hamburg

Mays, Fiona TSA d. Allgem. Sportverein Wuppertal e.V.

Modispacher, Mia TSA d. Allgem. Sportverein Wuppertal e.V.

Neumann, Mathilda TSA d. Walddörfer SV 1924 e.V., Hamburg

Oertel, Tessa TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Schlegel, Liv TSA d. SV Rot-Weiß Walldorf e.V.

Schulz, Emilina TSC Groß-Gerau d. TV 1846 e.V.

Suhr, Amelie TSA d. Allgem. Sportverein Wuppertal e.V.

Jazz Duo Jug

Etscheid, Malou / Lagauw, Amelie Jazz- und Modern Dance Club Lohmar e.V.

Larsen, Helene / Inhaddou, Vivienne TSA d. Allgem. Sportverein Wuppertal e.V.

Lotz, Leona / Rubbert, Romy Elisa TSV Kastell Dinslaken e.V.

Meier, Katharina / Meier, Alexandra TSA d. SG Sossenheim 1878 e.V., Ffm

Menzel, Anastasia / Muth, Lea-Sophie TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Penacorada-Crespo, Angela / Tancredi, Simona JMD d. SWR Sportclub e.V., Baden-Baden

Stoz, Charlotte / Stoz, Elise 1. Jazzdance Club i. Dance Center Freiburg e.V.

Jazz Small Group Hgr

Kopirait Dance Company Tanzschule Lepehne-Herbst

Marsupilami 1. Jazzdance Club i. Dance Center Freiburg e.V.

movingART TSA d. SG Sossenheim 1878 e.V., Ffm

skip TSA d. Kinder- und Jugendsportclub Döbeln e.V.

JMC Small Group Kin

MIO TSA d. Turngemeinde Bobstadt 1925 e.V.

Jazz Solo w Hgr

Bothe, Katharina TSA d. SG Sossenheim 1878 e.V., Ffm

Ebert, Marie TSV Kastell Dinslaken e.V.

Feldtmann, Tessa Tanzhaus ad libitum e.V.

Füchtenbusch, Lisa TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Hartel, Linn Tanzsportclub Recklinghausen e.V.

Hecker, Helene Sophie Tanzschule Lepehne-Herbst

Igiebor, Xenia TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Kartes, Yasmin TSA d. Wilsdruffer Tanzteam

Lavrentieva, Olga TSA d. SG Sossenheim 1878 e.V., Ffm

Malek, Nina TSA d. Allgem. Sportverein Wuppertal e.V.

Matis, Lelany Tanzschule Lepehne-Herbst

Tischendorf, Lena TSA d. Wilsdruffer Tanzteam

Wiesener, Valentina Tanzhaus ad libitum e.V.

JMC Duo Kin

Hoffman, Lupita / Zienau, Mirjam Der Tanz e.V., Gera

Jupe, Mia / Hartung, Nele TSA d. SV Rot-Weiß Walldorf e.V.

Kettenring, Juna Sophie / König, Lilly TSA d. SV Rot-Weiß Walldorf e.V.

Marquardt, Elisa / Suhr, Amelie TSA d. Allgem. Sportverein Wuppertal e.V.

Oertel, Tessa / Broska, Anna TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Jazz Duo Hgr

Asen, Jenny / Mangler, Tessa TSA d. Kinder- und Jugendsportclub Döbeln e.V.

Cavic, Nadja / Matis, Lelany Tanzschule Lepehne-Herbst

Draßdo, Patricia / Fiesel, Lisa Marie TSA d. Kinder- und Jugendsportclub Döbeln e.V.

Gatto, Melissa / Eckenfels, Greta 1. Jazzdance Club i. Dance Center Freiburg e.V.

Hartel, Linn / Dmitrieva, Anna Tanzsportclub Recklinghausen e.V.

Irsen, Rebecca / Nettekoven, Johanna Tanzschule Lepehne-Herbst

Kirsch, Emily / Zepter, Emma TC Rot-Weiß Leipzig e.V.

Klippenstein, Christine / Schmidt, Pauline TSA d. SG Sossenheim 1878 e.V., Ffm

Matis, Aaliyah / Einmal, Mika Tanzschule Lepehne-Herbst

Pichler, Helen / Bürger, Celine Tanzschule Lepehne-Herbst



Ripberger, Leonie / Bothe, Katharina TSA d. SG Sossenheim 1878 e.V., Ffm

Ruscher, Emily / Bergemann, Cora TSA d. SG Sossenheim 1878 e.V., Ffm

Wiesener, Valentina / Feldtmann, Tessa Tanzhaus ad libitum e.V.

Jazz Formation Jug

neo TSA d. Turngemeinde Bobstadt 1925 e.V.

Pas de Chat 1. Jazzdance Club i. Dance Center Freiburg e.V.

26.09.2021 Jazz Solo w Jug

Asen, Jenny TSA d. Kinder- und Jugendsportclub Döbeln e.V.

Bauer, Daina TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Baumkircher, Angelina TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Böhm, Nora Günes TSV Kastell Dinslaken e.V.

Butzek, Anna Lena Tanzhaus ad libitum e.V.

Dittmann, Ella Tanzschule Lepehne-Herbst

Etienne, Mona 1. Jazzdance Club i. Dance Center Freiburg e.V.

Inhaddou, Vivienne TSA d. Allgem. Sportverein Wuppertal e.V.

Kuzmanovska, Anja TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Larsen, Helene TSA d. Allgem. Sportverein Wuppertal e.V.

Lotz, Leona TSV Kastell Dinslaken e.V.

Menzel, Anastasia TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Muth, Lea-Sophie TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Pennisi, Mariella TSA d. SV Rot-Weiß Walldorf e.V.

Rubbert, Romy Elisa TSV Kastell Dinslaken e.V.

Seng, Marilena TSA d. Turngemeinde Bobstadt 1925 e.V.

Steuck, Emilia TC Rot-Weiß Leipzig e.V.

Tonn, Anna TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Jazz Solo w Kin

Broska, Anna TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Gavran, Lara JMD d. SWR Sportclub e.V., Baden-Baden

Großmann, Fabienne TSA d. Kinder- und Jugendsportclub Döbeln e.V.

Hermes, Lena TSV Kastell Dinslaken e.V.

Jupe, Mia TSA d. SV Rot-Weiß Walldorf e.V.

Kromer, Youma 1. Jazzdance Club i. Dance Center Freiburg e.V.

Mays, Fiona TSA d. Allgem. Sportverein Wuppertal e.V.

Modispacher, Mia TSA d. Allgem. Sportverein Wuppertal e.V.

Oertel, Tessa TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Schulz, Emilina TSC Groß-Gerau d. TV 1846 e.V.

Suhr, Amelie TSA d. Allgem. Sportverein Wuppertal e.V.

Jazz Small Group Kin

Lollipops TSA d. MTV Langwedel 1893 e.V.

Jazz Formation Hgr

['Kopirait] Dance Company Tanzschule Lepehne-Herbst

Art Inspiration TSA d. Wilsdruffer Tanzteam

Effect Tanzsportclub Teningen e.V.

Marsupilami 1. Jazzdance Club i. Dance Center Freiburg e.V.

Piccola TSA d. Turngemeinde Bobstadt 1925 e.V.

TASK TSA d. Kinder- und Jugendsportclub Döbeln e.V.

Jazz Small Group Jug

Salire Tanzschule Lepehne-Herbst

Jazz Duo Kin

Kromer, Youma / Kopp, Arwen 1. Jazzdance Club i. Dance Center Freiburg e.V.

Oertel, Tessa / Broska, Anna TSA d. Sport-Club Eching e.V.

Jazz Formation Kin

Cantaloop 1. Jazzdance Club i. Dance Center Freiburg e.V.

Jazz Solo m Jug

Weiß, Christian 1. Voerder TSC Rot-Weiß 1987 e.V.


